
Drejtiimi Elektroteknik; Sfera Elektroteknik per teknike kompjuterike dhe automatike (ETKA)

Реден бројИД Име на ученикотИме на родител /старателПрезиме на ученикотПол на ученикотОсновно училиште од кое доаѓа ученикотСтрука Подрачје
1 470441 Etrit Fikret Ajdini Машки/MashkulloreОУ"ФАИК КОНИЦА" С. СЛУПЧАНЕ, ЛИПКОВО75.0000000000
2 480338 ALDIN Fekret REXHEPI Машки/MashkulloreОУ „5-ти Октомври“ - с. Никуштак74.2500000000
3 480223 Erduan Ismail Rexhepi Машки/MashkulloreОУ „5-ти Октомври“ - с. Никуштак73.7604166668
4 480778 Dafina Qerim Shaqiri Женски/FemОУ"НАИМ ФРАШЕРИ" КУМАНОВО72.3991596638
5 469160 Adis Avni Ajvazi Машки/MashkulloreОУ"7 МАРСИ" ОПАЕ, ЛИПКОВО 71.4107142858
6 463709 Triumf Fatos Aqifi Женски/FemОУ"БАЈРАМ ШАБАНИ" КУМАНОВО70.7574404760
7 480715 ELMEDIN Umer FERIZI Машки/MashkulloreОУ"ТОЛИ ЗОРДУМИС" КУМАНОВО69.1056547618
8 475723 Arbina Avni Amidi Женски/FemОУ"ФАИК КОНИЦА" С. СЛУПЧАНЕ, ЛИПКОВО68.2976190478
9 473397 Qenan Sirja Jahija Машки/MashkulloreОУ"ФАИК КОНИЦА" С. СЛУПЧАНЕ, ЛИПКОВО65.3467261902
10 477106 Muzafer Nazmi Mustafa Машки/MashkulloreОУ"ФАИК КОНИЦА" С. СЛУПЧАНЕ, ЛИПКОВО65.3377976188
11 461607 Omer Nimetulla Idrizi Машки/MashkulloreОУ"КУЛТУРА"С. МАТЕЈЧЕ, ЛИПКОВО63.2574404760
12 469271 Armend Ali Jashari Машки/MashkulloreОУ „5-ти Октомври“ - с. Никуштак62.8854166668
13 474594 jasir milaim selmani Машки/MashkulloreОУ"НАИМ ФРАШЕРИ" КУМАНОВО62.2892156862
14 475660 Valton Shukri Amidi Машки/MashkulloreОУ"ФАИК КОНИЦА" С. СЛУПЧАНЕ, ЛИПКОВО61.6532738098
15 468737 Anesa Zeqirja Bilalli Женски/FemОУ"БАЈРАМ ШАБАНИ" КУМАНОВО59.0476190475
16 476492 Omer Selajdin Fetai Машки/MashkulloreОУ"7 МАРСИ" ОПАЕ, ЛИПКОВО 58.9538690475
17 458963 Altina Nezir Aziri Aziri Женски/FemОУ"НАИМ ФРАШЕРИ" КУМАНОВО57.5714285715
18 458049 Ekrem Suat Sakipi Машки/MashkulloreОУ"НАИМ ФРАШЕРИ" КУМАНОВО56.9950980392
19 462349 Aida Bashkim Zekiri Женски/FemОУ"БАЈРАМ ШАБАНИ" КУМАНОВО56.1458333332
20 470622 Ramazan Bajrush Aliji Машки/MashkulloreОУ"БАЈРАМ ШАБАНИ" КУМАНОВО55.7738095240
21 476443 Mervan Fikret Zimberi Машки/MashkulloreОУ"ТОЛИ ЗОРДУМИС" КУМАНОВО55.6666666668
22 462463 Shkurte Naim Zekiri Женски/FemОУ"БАЈРАМ ШАБАНИ" КУМАНОВО55.3571428572
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